高财函〔2021〕53-10号

西安市高陵区财政局

关于下达2021年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金预算的函

                   ：

    根据市财政局《关于下达2021年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金预算的函预算的通知》（市财函【2021】1244号），现将2021年中央财政农业生产发展资金预算      万元下达你们，年终决算列一般公共预算支出功能分类科目“2130505生产发展”，政府经济科目“50299-其他商品和服务支出”。

请你单位加强项目管理，专款专用，按照有关政策规定，做好绩效管理工作。
公告期限：长期

投诉监督单位名称：西安市高陵区财政局

监督电话：86913448，12317

投诉监督单位地址：高陵区南环西路187号
附：2021年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金分配表

                           西安市高陵区财政局

                                 2021年9月27日

2021年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金分配表

单位：万元

	序号
	单位名称
	金额

	1
	区农业农村和林业局
	915

	2
	区农村经济经营服务中心
	45

	合计
	960